V°Trofeo  Giovanile "B.ca Reggiana"
Compagnia Arcieri dell'Ortica (G0808042)
S. Giovanni di Novellara, 18-10-2008
Giudice di gara: MUSOLESI GRAZIANO
Responsabile Organizzazione: ZULINI FRANCESCO  Direttore dei Tiri: BARTOLI ALEX-PICCOLI MICHELE
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 09A NICOLETTO Paolo AM 04 08072 A.S.D. ARCIERI BISMANTOVA 274/ 1 264/ 1 538 19 24
2 08A BIZZARRI Marco 03 08072 A.S.D. ARCIERI BISMANTOVA 254/ 3 262/ 2 516 14 24
3 08B ALLARI Stefano 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell\\\'ORTICA 255/ 2 256/ 3 511 15 19
4 06A FONTANESI Francesco AM 03 08072 A.S.D. ARCIERI BISMANTOVA 190/ 4 213/ 4 403 6 3
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 13A FERRARINI Nelson 03 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 286/ 1 287/ 1 573 39 15
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 05D MACCAFERRI Tania 02 08014 Arcieri Re Astolfo 241/ 1 214/ 1 455 9 10
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 06B MELE Alessandro 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 249/ 1 266/ 1 515 16 23
2 11B SIGNORETTO Lorenzo 04 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 235/ 2 220/ 2 455 9 14
3 11C PIZZARELLI Manuel 04 08072 A.S.D. ARCIERI BISMANTOVA 222/ 3 218/ 3 440 3 13
4 06C MAURIZZI ENRICO 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell\\\'ORTICA 199/ 4 215/ 4 414 4 10
5 06D BARTOLI Fabio 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell\\\'ORTICA 102/ 5  29/ 5 131 0 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 09C BOARI Lucilla GF 04 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 242/ 1 251/ 1 493 11 17
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 02A LANZONI Amedeo 04 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 265/ 1 258/ 2 523 14 22
2 03B SCAPPI KEVIN 04 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 250/ 2 258/ 1 508 16 13
3 03D SOFFIATI GABRIELE 04 08008 A.S.D. COMP. ARCIERI DUCA OBIZ 230/ 3 224/ 3 454 7 14
4 03C BACIGALUPI ANDREA 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell\\\'ORTICA 167/ 4 166/ 5 333 2 3
5 02B SABATINO NICOLA 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell\\\'ORTICA 148/ 6 180/ 4 328 2 4
6 03A SEZZI ALBERTO 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell\\\'ORTICA 166/ 5 157/ 6 323 3 4
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 13C COSTA MATTIA 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell\\\'ORTICA 270/ 1 266/ 1 536 11 36
2 13B ROVERSI Daniele 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell\\\'ORTICA 263/ 2 243/ 2 506 9 30
Arco Nudo - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 05B BEGNARDI Chiara 03 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 195/ 1 185/ 1 380 2 5
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 09B PEDRAZZOLI Mattia 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell\\\'ORTICA 188/ 1 170/ 1 358 2 8
2 11D IOTTI Matteo 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 183/ 2 151/ 2 334 2 2
3 08C REVERBERI SAVERIO GM 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell\\\'ORTICA 153/ 3 143/ 3 296 0 3
4 05C MANTOVANI Luigi GM 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell\\\'ORTICA  79/ 4 116/ 4 195 1 2
Pagina 1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20081019.1838